Iro

• 	 • 	 .-t,/,,áticct 4 -

- govaiL9Yae,04,,,,,dcío. owia(k, -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

III 	 11111111 III
Protocolo Geral 0002583/2013

Data: 11/12/2013 Horar'o: 01:59
Legislativo - REQ 396/2013

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 214/2013 —

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS CRIADO PELA LEI N° 3.603,

DE 27 DE JUNHO DE 2012.

Tal solicitação irá alterar apenas um programa, pois servirá para

acrescentar valores em dotações que estão sendo criadas no orçamento vigente.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 10 de dezembro de 2013.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 — Ene
til — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1